
Zarządzenie Nr 13/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

  

 w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2024 roku, w zamian za święto przypadające 

w sobotę  

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1463) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za 

święta przypadające w sobotę, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie następujące dni 

wolne od pracy za ustawowe święto 06 stycznia przypadające w 2024 roku w sobotę, do wyboru 

pracowników, w następujących terminach: 

02 stycznia 2024 roku 

05 stycznia 2024 roku 

08 stycznia 2024 roku 

§ 2 

W dniach:  02 stycznia 204 r., 05 stycznia 2024 r. oraz  08 stycznia 2024 r. Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie będzie czynny dla klientów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na 

stronie www.mops.wabrzezno.com 

 


		2023-12-27T10:15:19+0100




